- 1 -

2018 年 3 月 30 日

各位

株式会社エフエム東京

4 月 1 日付組織変更・人事異動のお知らせ

2018 年 4 月 1日付にて、組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更の概要

（１） グループ経営管理室にグループ経営管理部を設ける。

（２） メディア・イノベーション戦略部を営業局に配置する。

（３） 編成制作局編成部にＷＥＢルームを新設する。

（４） 編成制作局業務管理部を編成制作局業務推進部へ名称変更する。

（５） 営業局首都圏営業部に地方創生チームを新設する。

（６） 営業局営業推進部にＣＭルームを配置する。

２．人事異動 ※下線部が変更

以上

氏名 旧職

松永　香織
経営戦略室 経営計画部長
兼 業務監査部長
兼 総務局 総務部専任部長

経営戦略室 経営計画部長
兼 業務監査部長
兼 グループ経営管理室専任部長

鈴木　陽人
グループ経営管理室
グループ経営管理部長

＊昇格 グループ経営管理室

宮野　潤一
編成制作局
編成部長

＊兼務解除
編成制作局
編成部長 兼 業務管理部長

北元　健太
編成制作局
業務推進部長

営業局
営業部長

平岡　俊一
営業局
営業部長

＊昇格 営業局営業推進部

杉本　昌志
営業局
営業推進部長

＊昇格
営業局
営業推進部担当部長

原田　俊亮
営業局
メディア・イノベーション戦略部長

メディア・イノベーション戦略部長

山口　薫
総務局
総務部専任部長

営業局
営業推進部長

藤村　裕紀
総務局付
株式会社メディアコミュニケーションズ出向

編成制作局
エンタテインメント事業部専任部長

新職